E D I T A L Nº 122/2018-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida
da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNA PÚBLICA,  O  RESULTADO  DOS PEDIDOS  DE ISENÇÃO  DO PREÇO DE
INSCRIÇÃO ATENDIDAS,  NÃO ATENDIDAS E DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES
ESPECIAIS  dos  candidatos  para  o  Concurso  Público  para  provimento  do  cargo  de  agente
universitário de nível superior, de nível médio e de nível operacional, aberto e disciplinado por meio
do Edital nº 112/2018-GR, de 13/08/2018 e editais de retificações nº 113/2018 de 20/08/2018 e nº
114/2018  de  24/08/2018,  publicados  no  DIOE  nº  10254,  de  16/08/2018,  DIOE  nº  10258,  de
22/08/2018 e DIOE nº 10262, de 28/08/2018, respectivamente, para o quadro de servidores da UENP,
conforme segue:

1. Dos pedidos de isenção deferidos

Inscrição RG Situação Observações

Adrian Duzi Da Silva 104433766-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Adriely Lazarim 102434692-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Aleksand Stefano Francesco Marcon 110515430-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Ana Cecília de Oliveira 18219274-MG ATENDIDA Solicitação atendida

Ana Cláudia de Souza dos Santos 12.761035-5-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Ana Paula Moreira 99811927-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Anderson Szeuczuk 99475650-PR ATENDIDA Solicitação atendida

André de Souza Bento Zaplana 418415663-SP ATENDIDA Solicitação atendida

Andreia David Mendes 109815667-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Camila Ap. Madóglio Pereira 104208770-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Camila Dutra De Medeiros 105277210-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Cibele Aparecida Francisquini 80429045-PR ATENDIDA Solicitação atendida

Diana Rodriguez Linares 148869863-PR ATENDIDA Solicitação Atendida

Diogo Amancio 94573734-PR ATENDIDA Solicitação Atendida

Diogo Seiji Ferfnandes 89902975-PR ATENDIDA Solicitação Atendida

Dionemaykon Guerreiro 9208553-8-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Douglas Adriano de Jesus da Silva 130598480-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Eder Nunes da Silva 90863690-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Elaine Cristina de Oliveira 436547636-SP  ATENDIDA Solicitação Atendida

Elaine Cristina Nascimento 92079651-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Euclides Francisquinho Junior 42130877-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Felipe Augusto Alingheri Alcantara 13.352.759-2-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Fernanda Cristina Calandreli 101310590-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Fernanda Maria da Silva Balabem 134349328-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Francieli Cristina Romão 106042942-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Gabriela Rodrigues Reynaldo 140410349-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Gislaine Camargo da Silva 129685581-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Giulio Wilgner Ferreira 128715002-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Heli Heros Teodoro de Assunção 15662152-MG  ATENDIDA Solicitação Atendida

Hercules Hamilton da Luz 89382645-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Irany Teixeira da Silva 89064996-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Ivete Teixeira da Silva 86613638-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Jaine Oliveira Duarte Amancio 134216450-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Janailton Lopes Sousa 0346820320080-MA  ATENDIDA Solicitação Atendida

Jaqueline Aparecida Maskeli 86242508-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Jean Carlos dos Santos Silva 48797800-6-SP  ATENDIDA Solicitação Atendida

Jonas Rodrigo Tavares de Avilla 94910307-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Joyce Mirella dos Anjos Viana 0345365120080-MA  ATENDIDA Solicitação Atendida

Juliana de Melo 103584493-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Julio Celio Garcia 9766826-4-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Luan Kevison Ferreira Lopes 129514000-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Luana Silva Santos 1479379-RO  ATENDIDA Solicitação Atendida

Luciano Aires da Silva 85275437-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Luiz Antônio Garcia Júnior 97986959-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Marilene de Lourdes Oliveira 64259954-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Michael Lucas Santos Guilherme 123778898-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Natalia Luzia Lima dos Santos 134385022-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Nayara Cristina Gambaro 104559700-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Regiane Cristina da Silva Pelizar 767869979-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Robson Luiz de Lemos 43.114.250-6-SP  ATENDIDA Solicitação Atendida

Ronaldo Dias do Nascimento 143233391-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Silvio Marcondes 49050330-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Simone Teixeira da Silva 108306157-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Tamires Cristina Cassiano 489086287-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Thalitta Corrêa Volupca 76467447-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Vanuze Costa de Oliveira 3359343-PB  ATENDIDA Solicitação Atendida

Victor Hugo Cortez Dias 123380037-PR  ATENDIDA Solicitação Atendida

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

2. Dos pedidos de isenção indeferidos

Inscrição RG Situação Observações

Adriana Maria da Silva Duarte 72937112-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Alan Marcos de Almeida Alves 137210258-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Alessandra Gama da Silva 456844351-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Alex Junior Garcia Ribeiro 126808780-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Aline Maria Ferreira 86962691-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do edital 113/2018-GR

Aline Priscila Dias 106040389-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Álisson Henrique Inácio 131185910-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

 Ana Beatriz Junqueira de
Oliveira

12.5189903-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Ana Maria Gomes de Almeida 219162335-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR

Andreia Fabiana da Silva 82402861-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Benedito Dantas 144270762-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018 GR
(Data anterior ao solicitado).

 Bruna David Fernandes Troina 103255104-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Carolina Magna Costa 127056927-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do edital 113/2018-GR

Cibelle de Assis Mizuki 387918346-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

 Claudia Regina Ferreira Corrêa 7044488083-RS REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado)

Daiane Cristina De Almeida 109092509-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR.

Daniele De Arruda Tasca 104150918-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do edital 113/2018-GR

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Debora Fernandes Da Silva 69862616-PR REJEITADA Não atendimento ao  item
4.2 – I do Edital 113/2018-
GR (Data anterior ao
solicitado).

 Deivid Francisco Cardoso da
Costa

79639117-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do Edital 113/2018-GR

Denilson José De Aguiar 8390387-2-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Diogo Aparecido Sanguini 98201246-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

 Eduardo Flor da Rosa Junior 1898981-6-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Elieber da Cruz Filho 136891774-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

 Elisio Custodio Brentan Junior 124091497-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do Edital 113/2018-GR

Eula Rosa Souza 63692565-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Evandro Tobias 67091132-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Everson Henrique de Souza 108545356-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

 Fernando Henrique Suzzi
Zechel

89370256-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

 Gabriela Alice Almeida da
Costa Bedeu

5737655-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-G
(Data anterior ao solicitado).

Jessica Cristina Allegri 103343500-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do edital 113/2018-GR

Jessica Ulyen De Almeida 123257090-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II o edital 113/2018-GR

 Jones Maikon Silva das
Chagas

127034354-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Juliano Zacarias Ferreira 91668289-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Kátia dos Santos 86166909-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II o edital 113/2018-GR

Leandro Ribeiro da Silva 111063770-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- II do Edital 113/2018-GR

 Leonardo Fernando Silvestre
dos Santos

10934828-9-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

 Lucas Bragança de Carvalho 15202240-MG REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado)

Luiz Antonio Duarte 30855191-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Marcela Maria Duarte 105512686-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Maria da Penha de Assis 223941463-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Maria de Fátima Barbosa 61415270-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do Edital 113/2018-GR

Marta Vitória Duarte 136964470-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Natana dos Santos Maciel 529960035-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Nathalia de Carvalho Biaggi 103203112-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Rafael Kopanyshyn Garcia 457716071-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Rebeca Silva de Oliveira 393103389-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Regiane Aparecida de Lima 106711135-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado)

Roberto Guimarães Junior 10349326-9-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

Rodrigo de Souza 83844515-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– II do Edital 113/2018-GR

Romildo de Jesus Ferraregi 96715927-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado)

Roseli Marim de Souza 86703254-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

 Tatiele Aparecida Garcia
Papini

103865085-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

 Tobias Gustavo da Silva
Soares

4918249450-SP REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Vanessa Caroline Duarte 126562276-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Vanessa Francyelle Simoni 102987802-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– IV do Edital 113/2018-GR

Vilma Garcia da Cunha 84923440910-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Vinícius Barbosa 104006809-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do Edital 113/2018-GR

 Weslem Jose Maschi da Silva 126935080-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
– I do edital 113/2018-GR

Willian Gustavo Duarte 126562209-PR REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do edital 113/2018-GR

Yoshaiana Araújo Pereira 1621439909-BA REJEITADA Não atendimento ao item 4.2
- I do Edital 113/2018-GR
(Data anterior ao solicitado).

3. Dos pedidos de Condições Especiais

Inscrição RG Situação Observações

Robson Luiz de Lemes 431142506-SP  ATENDIDA Solicitação Atendida

O candidato que tiver sua inscrição indeferida terá o prazo de 48 (quarenta e oito)  horas
contadas  da  data  de  publicação  do  Edital  para  apresentar  recurso,  pessoalmente  ou  através  de
procurador devidamente habilitado, mediante protocolo na Reitoria, Av. Getúlio Vargas, nº 850 –

Jacarezinho - PR, nos seguintes horário: 9:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00, aos cuidados da Comissão
Organizadora Especial do Concurso.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado
no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem
como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 20 de Setembro de 2018.

Assinado no Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

	E D I T A L Nº 122/2018-GR
	1. Dos pedidos de isenção deferidos